
DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 04.02.2021 tarihli ve E80851874746.993663 sayılı yazı.

       İlgi  yazıya istinaden Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı'nın (IPA) 20142020 dönemi için belirlenen beş
hedeften biri AB Projelerinden faydalanan kurumlarımızla "Ortak İletişim Çalışmaları" yürütmektir. Bu
kapsamda, TürkiyeAB ilişkileri çerçevesinde çeşitli AB kaynaklı fonlar ile desteklenen başarılı projelerin
kamuoyuna tanıtılmasını teminen Kurumlarımızın faydalanıcısı olduğu projelerin hedefleri, faaliyetleri ve
başarı hikayelerinin tüm platformlarda görünürlüğünün arttırılmasının yanı sıra kurumlar arası
koordinasyon, işbirliği ve iletişimin geliştirilmesi amacıyla bu alanda bir ilk olacak Ortak Geleceğimiz Dijital
Medya Kampanyası düzenlenecektir.

        Bahse konu kampanya,  AB tarafı ile de mutabık kalınan "#ortakgelecegimiz, #ourcommonfuture"
etiketi altında 1522 Şubat 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Kampanya çerçevesinde hazırlanan
katılım rehberi ve görünürlük materyallerine belirtilen link https://www.ab.gov.tr/52399.html üzerinden
erişilmesi mümkün olup, rehberde yer alan adımlar izlenerek kampanyaya katılım sağlanabilecektir.
Kampanyanın daha geniş kitlelere ulaşabilmesi amacıyla 15 22 Şubat tarihleri arasında ilgili  Instagram ve
Twitter hesaplarından "#ortakgelecegimiz, #ourcommonfuture" etiketlerini kullanarak kampanyaya destek
vermesi, yukarıda belirtilen adres  iletişim ağları ve kanalları aracılığıyla yaygınlaştırılması ve 814 Şubat
2021 Tüm kurumlar için ortak hazırlanan tanıtım tasarımlarının, kampanyadan önce kurumların sosyal
medya hesaplarında paylaşılması ve web sitesinde ana sayfa haberi yapılması hususunda;

        Gereğini rica ederim.
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Dağıtım:

BURDUR BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
BURDUR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA
BURDUR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE
BURDUR İL JANDARMA KOMUTANLIĞINA
BURDUR AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜNE
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BURDUR ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜNE
BURDUR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE
BURDUR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
BURDUR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNE
BURDUR İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜNE
BURDUR İL ÖZEL İDARESİ
BURDUR ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜNE
BURDUR İL GÖÇ İDARESİ MÜDÜRLÜĞÜ
BURDUR 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
BURDUR İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜNE
BURDUR İL BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜNE
BURDUR BİLGİ İŞLEM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE
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